ボルテージ、4度目の出展！

「アニメイトガールズフェスティバル2019」
ブース情報、グッズのラインナップなど詳細続々発表！

2019年10月31日(木) / 株式会社ボルテージ(コード番号：3639 / 東証一部)

 株式会社ボルテージ（本社：東京都渋谷区 代表取締役：津谷祐司）は、2019年11月9日（土）から10日（日）に池袋

サンシャインシティで開催される「アニメイトガールズフェスティバル2019（以下、AGF2019）」にて出展する無料配布

企画とグッズのラインナップが揃いましたので、お知らせいたします。

 4度目のブース出展となるAGF2019では「あやかし恋廻り」、「アニドルカラーズ」、「天下統一恋の乱 Love Ballad」の3タイ
トルにて出展いたします。AGF2019にて無料配布を予定している限定の特製イラストバッグやトレーディングカードのイラスト
を公開いたしました。また、グッズのラインナップも公開されております。無料配布もグッズも見逃せないものばかりとなって
おりますので、ぜひAGF2019のボルテージブースに足をお運びください。

AGF2019ボルテージ特設サイト：https://products.voltage.co.jp/agf/
ボルテージグッズ・イベント情報公式Twitter(@Voltage_eve_gds)： https://twitter.com/Voltage_eve_gds

Ｎｅｗｓ Ｌｅｔｔｅｒ

イベント名：アニメイトガールズフェスティバル2019
開催日： 2019年11月9日(土)～10日(日)

開催時間： 10：00～17：00(16：30最終入場)
※ファストチケットをお持ちの方は9：00から入場可

開催場所：池袋サンシャインシティ
(東京都豊島区東池袋3-1)
【Green AREA】：文化会館4階サンシャイン展示ホールB
ブース：G-23

チケット： 詳細はAGF2019オフィシャルHP
（ https://www.animate.co.jp/ex/agf/ ）をご覧ください。

イベント概要

※写真は昨年のボルテージブースの様子です。

AGF2019限定の特製イラストバッグの無料配布を予定しております。
片面には「あやかし恋廻り」の1周年を記念した特別なイラストを、
もう片面には「天下統一恋の乱 Love Ballad」のイラストを使用して
おります。
AGF2019でしか手に入らない特製イラストバッグをぜひ手に入れて
下さい。

特製イラストバッグを無料配布！

「天下統一恋の乱Love Ballad」トレーディングカード無料配布！

皆さまから人気を集めた各キャラクターの人気SSR
カードをトレーディングカードとして配布いたします。
アプリ内にて行った投票アンケートにて選出された、
あやかしごとの人気No.1イラストをぜひ手に入れて
ください。

「あやかし恋廻り」トレーディングSSRカード無料配布！

AGF2019のために描き下ろされた武将たちの限定イラスト
を使用した特製トレーディングカードを配布いたします。
カードが貼られた壁から、カードを剥がすと素敵なイラスト
が出現いたします。壁のイラストにもぜひご注目ください。

Ｎｅｗｓ Ｌｅｔｔｅｒ

配布スケジュール
（11月9日・10日両日共通）
11:00～、13:00～、15:00～

※おひとり様１回につき4枚までの配布とさせていただきます。
※配布整列は配布予定時刻の15分前より行わせていただきます。
※当日の混雑状況によっては列形成の時間が前後する
    可能性がございますので、予めご了承ください。
※各回、配布予定枚数に到達次第、配布を終了させていただきます。
※絵柄はランダムとなります。お選びいただくことはできませんので、
予めご了承ください。

アニドルたちのサイン入りを含む特製のブロマイド3種を配布いたします。
会場限定の特製ブロマイドをぜひ手に入れてください。

「アニドルカラーズ」特製ブロマイド無料配布！

「天下統一恋の乱Love Ballad」アプリ内にて特別キャンペーンを実施！

「天下統一恋の乱 Love Ballad」のアプリ内では、AGF用の書き下ろしイラストつきのお得なセットアイテムの販売を
実施いたします。詳細はアプリにてご確認ください。

販売期間：11月9日（土）10：00～15日（金）16：00

※配布予定枚数に到達次第、配布を終了させていただきます。
※ブースにて担当スタッフがお配りいたします。
※「あやかし恋廻り」のカードは、期間中常に配布しております。
※絵柄はランダムとなります。お渡しの際にお選びいただくことは
できませんので、予めご了承ください。

※絵柄はランダムとなります。お渡しの際にお選びいただくことは
できませんので、あらかじめご了承ください。

2019年10月31日(木) / 株式会社ボルテージ(コード番号：3639 / 東証一部)

ブロマイド配布条件
①アニドルchをフォローしている方に、3種類の
中からランダムで1枚プレゼントいたします。
②アニドルchの有料会員登録をしている方に、
3種類全てをプレゼントいたします。

グッズラインナップをご紹介！

天下統一恋の乱Love Ballad

あやかし恋廻り

Ｎｅｗｓ Ｌｅｔｔｅｒ

A.ブロマイドコレクション
（12種・ランダム）200円（税込）

B.缶バッジコレクション
（12種・ランダム）400円（税込）

C.アクリルチャームコレクション
（15種・ランダム）500円（税込）

D.天下統一付箋
（12種・個別）5000円（税込）

E.クリアファイル（2枚セット）
（12種・個別）1,000円（税込）

G.ブロマイドコレクション
（16種・ランダム）200円（税込）

H.缶バッジコレクションvol.5
（16種・ランダム）400円（税込）

F.デカアクリルスタンド
（12種・個別）1,800円（税込）

※お支払いは現金のみになります。

※レシート（領収証）の発行はできかねますので、ご了承ください。

2019年10月31日(木) / 株式会社ボルテージ(コード番号：3639 / 東証一部)

■「あやかし恋廻り」について
あやかし恋廻りは、文明開化で華やぐ明治時代の帝都
を舞台に、突然陰陽師の力に目覚めた主人公が、
前世の縁で結ばれた妖（あやかし）たちと共に大いなる
陰謀に立ち向かっていく、明治浪漫ファンタジーです。
2018年10月に配信開始以降、明治を舞台とした世界観
や個性豊かなキャラクター、美麗イラストが人気を博して
おります。2019年4月より本編第2弾「暮の章」の配信を開
始しております。

公式サイト： https://products.voltage.co.jp/ayakoi/
公式Twitter(@ayakoi_official)：
https://twitter.com/ayakoi_official

■コンテンツ名：あやかし恋廻り
■料金体系：基本プレイ無料 / アイテム課金制
■対応機種：iOS 8.0以上／Android OS 4.4以上※機種によりご利用いただけない場合がございます。
■権利表記： © Voltage

■配信概要

出展タイトルのご紹介

Ｎｅｗｓ Ｌｅｔｔｅｒ

■コンテンツ名：アニドルカラーズ
■料金体系：基本プレイ無料 / アイテム課金制
■対応機種：iOS 8.0以上／Android OS 4.4以上※機種によりご利用いただけない場合がございます。
■権利表記： © Voltage

■配信概要

 「アニドルカラーズ」は、動物の能力を持った少年たち
が、アニマルアイドル（通称「アニドル」）を目指し奮闘す
るストーリーが楽しめる育成ゲームです。2017年9月に配
信を開始して以降、個性豊かなキャラクターたちが繰り
広げる青春ストーリーが人気を博しています。2019年11
月には本編第3部の配信が決定しております。
公式サイト： https://dream.voltage.co.jp/anidol/
公式Twitter（@anidolcolors）：
https://twitter.com/anidolcolors

■「アニドルカラーズ」について

■ 「天下統一恋の乱 Love Ballad」について

当社が提供する恋愛ドラマアプリ。戦国時代を舞台に、
乱世を生き抜く武将や忍との“命懸けの恋”をお楽しみい
ただけます。個性豊かな戦国武将達との華やかで情熱
的なストーリーを楽しむ「華の章」と、武将に仕え暗躍す
る忍との時代に翻弄される恋を描いた「月の章」の2つの
ストーリーがあります。
公式サイト： https://products.voltage.co.jp/tenka/
公式Twitter（ @koi_game_koiran）：
https://twitter.com/koi_game_koiran

■コンテンツ名：天下統一恋の乱 Love Ballad
■料金体系：基本プレイ無料 / アイテム課金制
■対応機種：iOS 8.0以上／Android OS 4.0.3以上※機種によりご利用いただけない場合がございます。
■権利表記： © Voltage

■配信概要

2019年10月31日(木) / 株式会社ボルテージ(コード番号：3639 / 東証一部)

https://twitter.com/koi_game_koiran

 本件に関する報道関係者からのお問合せ先
ボルテージ 広報担当  TEL： 03-5475-8149 / FAX： 03-5475-8142 / MAIL ：press@voltage.co.jp
■HP http://www.voltage.co.jp/ ■ボルテージ商品情報サイト  https://products.voltage.co.jp/

ボルテージ会社概要

社名：株式会社ボルテージ （1999年9月設立）
所在地：東京都渋谷区恵比寿4-20-3 恵比寿ガーデンプレイスタワー28階
代表取締役社長：津谷 祐司（つたにゆうじ）

 本件に関する 一般のお客様からのお問合せ先
event@voltage.co.jp

Ｎｅｗｓ Ｌｅｔｔｅｒ

※ 記載されている会社名・商品名・サービス名は、各社の商標または登録商標です。

2019年10月31日(木) / 株式会社ボルテージ(コード番号：3639 / 東証一部)